
UCHWAŁA NR L/998/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nakle nad Notecią

Na podstawie  art. 18 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym   (tekst jednolity Dz.U. z 2018r.,poz.994 

ze zm. Dz.U. z 2018r., poz.1000) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy (opublikowanego 

w Dz.Urz. Woj. K-P z 2016r., poz. 1358; zm. uchwały RM NrXXIII/480/2016 publikacja Dz.Urz. Woj. 

K-P. z 2016 poz.2604, Uchwała nr  XLIII/830/2017  publikacja Dz.Urz. Woj. K-P. z 2018 

poz. 334) uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzsasadną skargę mieszkanki Nakła nad Notecią na działalność Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: D0153767-A9E4-499F-9A57-F5211042FA13. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bydgoszczy na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu

postępowania administracyjnego przesłało wg właściwości skargę mieszkanki Nakla nad Notecią

w sprawie sposobu postępowania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad

Notecią.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 18 czerwca br. rozpatrzyła skargę.

Z przedstawionej dokumentacji dotyczącej pomocy jakiej MGOPS udziela skarżącej wynika, że

otrzymuje ona stałe świadczenia w wysokości określonej obowiązującymi przepisami. Świadczenia

przyznawane są na podstawie dokumentów potwierdzających prawo do ich uzyskania. Skarżąca

otrzymuje również zasiłki celowe w tym na pokrycie kosztów zakupu leków, na zakup opału oraz

dofinansowanie do opłaty za energię elektryczną.

Wysokość świadczeń i prawo do ich otrzymania ustalane jest na podstawie informacji o dochodzie

uprawnionej.

Wynika stąd, że pomoc jest zapewniona a świadczenia są wypłacane na podstawie i zgodnie

z obowiązującymi przepisami. MGOPS przekazuje też skarżącej informacje o przysługującej jej

prawach, w tej sytuacji skargę uznać należy za niezasadną.

Id: D0153767-A9E4-499F-9A57-F5211042FA13. Uchwalony Strona 1




